
 
UCHWAŁA NR XXXII/440/13 

RADY MIASTA KOŁOBRZEG 

z dnia 16 maja 2013 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na polskich obszarach morskich przyległych do granic 

Gminy Miasto Kołobrzeg w roku 2013. 

Na podstawie art. 34a ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo Wodne (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 145, 

poz. 951, poz. 1513) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na polskich obszarach morskich przyległych do granic Gminy Miasto 

Kołobrzeg: 

1) Kąpielisko morskie Kołobrzeg Plaża Zachodnia z plażą strzeżoną na odcinku 200 m (lokalizację kąpieliska 

określa załącznik nr 1); 

2) Kąpielisko morskie Kołobrzeg Plaża Wschodnia (Podczele) z plażą strzeżoną na odcinku 100 m (lokaliza-

cję kąpieliska określa załącznik nr 2); 

3) Kąpielisko morskie Kołobrzeg Plaża Centralna z plażą strzeżoną na odcinku 397 m (lokalizację kąpieliska 

określa załącznik nr 3). 

2. Organizatorem kąpielisk jest Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji z siedzibą w Kołobrzegu przy ul. Łopu-

skiego 38. 

3. Określa się sezon kąpielowy na terenie kąpielisk w terminie od 24.06.2013 r. do 31.08.2013 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady 

 

Ryszard Szufel 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 14 czerwca 2013 r.

Poz. 2336



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/440/13 

Rady Miasta Kołobrzeg 

z dnia 16 maja 2013 r. 

Kąpielisko morskie Plaża Zachodnia (200 m) 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2336



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/440/13 

Rady Miasta Kołobrzeg 

z dnia 16 maja 2013 r. 

Kąpielisko morskie Plaża Wschodnia (Podczele)-100 m 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2336



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/440/13 

Rady Miasta Kołobrzeg 

z dnia 16 maja 2013 r. 

Kąpielisko morskie Kołobrzeg Plaża Centralna (100 m + 100 m) 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2336


		2013-06-14T13:51:32+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




